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PÄÄKIRJOITUS

Piiritiedotteen toimitus: Toimittaja: piiritoimisto. Paino: LaserMedia Oy, Joensuu.  
Osastot voivat lähettää omat juttunsa aineistopäivään mennessä osoitteeseen: saka.osastontuki@redcross.fi  
Järjestötiedote ilmestyy 4 kertaa vuodessa ja löytyy myös piirin nettisivuilta www.punainenristi.fi/savo-karjala.  
Lehden voi myös tilata niille osaston aktiivitoimijoille, joille ei tule lehti ilmaisjakeluna. Tilaushinta 20e/vuosi

TYKKÄÄ Facebookissa	
Seuraa toimintaamme Facebookin kautta.
facebook.com/punainenristi

TIEDÄ TAPAHTUMISTA	
Etsi paikkakuntasi tapahtumia verkosta.
rednet.punainenristi.fi

SOITA JA LAHJOITA
0600 12220 (20,28 € / puhelu + pvm)

OTA YHTEYTTÄ
Henkilökunnan sähköpostit ovat muotoa etunimi.sukunimi@punainenristi.fi

KESKUSTELE Twitterissä
twitter.com/punainenristi

MERKKI SUOJAA SINUA – SUOJAA SINÄ MERKKIÄ!
Punainen risti valkoisella pohjalla on suojamerkki ja asevoimien lääkintähuollon tun-
nus. Se suojelee kriisitilanteissa siviileitä, avustustyöntekijöitä ja haavoittuneita so-
tilaita. Suojamerkin omistavat sodan oikeussääntöihin eli Geneven sopimuksiin si-
toutuneet valtiot, joista Suomi on yksi. Punaisella Ristillä on oikeus käyttää tunnusta 
toimintansa merkitsemiseen ja valvoa sen käyttöä. Lue lisää humanitaarinenoikeus.fi

KATSELE VIDEOITA Youtubessa
youtube.com/suomenpunainenristi

JAA KUVIAMME Instagramissa
instagram.com/punainenristi/

TUTUSTU VERKKOKAUPPAAN
punaisenristinkauppa.fi:n järjestönäkymästä tilaat kätevästi kaikki osastomate-
riaalit. Tarvitsetko tunnukset? Laita viesti myynti@punainenristi.fi

Suomen Punaisen Ristin toiminta tuo iloa,  
antaa toivoa ja vahvistaa ihmisten luottamusta toisiinsa

Valtakunnallisten sivujen toimitus: Suomen Punaisen Ristin keskustoimisto/viestintä, Tehtaankatu 1 a, 00140 Helsinki,  
puh. 020 701 2000 Toimittaja: Sari Häkkinen, 040 664 3236, sari.hakkinen@punainenristi.fi 
Kuvat: Suomen Punaisen Ristin kuva-arkisto. Taitto: Keskustoimisto / Viestinnän palvelut,  
graafinen suunnittelija Tuuli Salminen, aineistot@punainenristi.fi

Savo-Karjalassa on ollut todellinen toivon 
ja toiminnan alkuvuosi. Osastot ovat alka-
neet toden teolla toipua koronan aiheutta-
masta hiljaisesta ajasta ja piirissäkin on ollut 
menoa ja melskettä. Huhtikuussa Valamos-
sa järjestettiin piirin juhlavuosikokous, jos-
sa juhlistettiin kahden piirin yhdistymistä Sa-
vo-Karjalaksi ja muun muassa valittiin uutta 
luottamusjohtoa. Uutena piirin hallituksen 
puheenjohtajana kiitän teitä kaikkia luotta-
muksesta ja rohkaisen olemaan yhteydes-
sä minuun pieniltäkin tuntuvissa asioissa. 
Puheenjohtaja on yhtäältä piirin johtaja, toi-
saalta osastojen sanansaattaja. Tulen mie-
lelläni myös käymään osastoissa, kun vain 
kutsutte – tai ehkä tulen, vaikka ette kutsui-
sikaan!

Kesäkuussa oli kauan odotettu yleiskoko-
us, yhtä lailla myös Savo-Karjalassa. Oli-
kin jo vierähtänyt muutama vuosikymmen, 
kun viimeksi alueellamme oli yleiskokous-
ta kokoonnuttu viettämään. Viime yleiskoko-
us järjestettiin koronaviruspandemian vuok-
si hajautettuina etäkokouksina, eli viimeksi 
kasvokkaista yleiskokousta päästiin pitämään 
2017 Helsingissä. Oli ilo olla järjestävän piirin 
puheenjohtajana todistamassa hyvin onnis-
tunutta kokousta, ja siitä kiitos kuuluu teil-
le kaikille, jotka tavalla tai toisella olitte osal-
lisena järjestelyissä. En voisi olla ylpeämpi ja 
kiitollisempi.

Myös yleiskokouksessa päätettiin henkilö-
valinnoista. Järjestön puheenjohtajana jat-
kaa Elli Aaltonen ja valtuuston puheenjohta-
jana Otto Kari. Järjestön hallitukseen valittiin 
Outi Forsblomin (Tikkalan osasto) jalanjäljis-
sä uusi savokarjalainen, Osmo Tolonen (Kei-
teleen osasto). Lisäksi saimme kesällä kuulla, 
että eläköityvän pääsihteeri Kristiina Kum-
pulan tilalle on valittu uudeksi pääsihteeriksi 
Eero Rämö. Onnea kaikille valituille! Yhdessä 
teemme Punaisen Ristin.

Henkilövalintojen lisäksi yleiskokous vahvis-
ti Suomen Punaisen Ristin toimintalinjauksen 
2024–2026. Toimintalinjaus on meidän kor-
kein linjapaperimme, jonka sanomaa nou-
dattavat kaikki järjestötasot osastoista eri 
laitoksiin ja aina keskustoimistoon asti. Toi-
mintalinjauksen teemat ilo, toivo ja luotta-

mus kannattelevat meitä läpi seuraavan kol-
mivuotiskauden. Nämä kolme sanaa näkyvät 
meidän arkipäiväisessä tekemisessämme iloi-
sessa Itä-Suomessa, mutta on myös hyvä 
aika syventyä pohtimaan, kuinka ne toden 
teolla iskostuvat jokaisen osaston toimintata-
poihin. 

Uuden toimintalinjauksen keskeinen sanoma 
on seuraava:

Apu löytyy läheltä – Paikallinen valmius 
auttaa ja varautuminen poikkeustilanteisiin 
on Punaisen Ristin ydintehtäviä

Hyvinvoivassa yhteisössä kaikki ovat 
mukana – Punainen Risti ottaa mukaan 
kaikki arvoihinsa sitoutuneet vapaaehtoiset 
ja tarjoaa heille tekemisen paikkoja, osalli-
suus ja verkkoauttaminen ovat keskeisiä ke-
hittämiskohteitamme

Luottamusta ja vastuullisuutta raken-
tava yhteiskunta – Puolustamme kaikissa 
oloissa inhimillisyyttä ja meihin voi luottaa, 
olemme saavutettavissa emmekä hyväksy 
syrjintää

Seuraava askel on tehdä toimintalinjaus to-
deksi Savo-Karjalassa. Tulethan mukaan syk-
syllä järjestettäviin piirin huipputapahtumiin, 
kuten toimintalinjauksen ideatärskyille Kuo-
pioon sekä valmiusviikonloppuun Ilomantsiin! 
Kohtaamisella ja yhdessä tekemisellä on ih-
meitä tekevä voima.

Mikko Sipilä
mikko.sipila@redcross.fi

Suomen Punaisen Ristin Savo-Karjalan piirin 
puheenjohtaja

Lipaskerääjät tekevät Nälkäpäivän

Tiesitkö, että 91 % suomalaisista tuntee 
Nälkäpäivän vähintään nimen tasolla? 

Näin merkittävää tunnettuutta on ollut 
rakentamassa jokainen, joka on joskus 
pukenut päälleen punaisen keräysliivin. 
Ihmiset tuntevat Nälkäpäivän erityisesti 
vapaaehtoisista lipaskerääjistä. Ja juuri 
ihmisten välinen kohtaaminen tekee 
Nälkäpäivästä ainutlaatuisen ja erottaa sen 
monista muista varainhankintakampanjoista. 

Nälkäpäivän tehtävänä onkin paitsi kerätä 
varoja, myös tehdä vapaaehtoisuutta 
näkyväksi. Kerääjäpalautteiden mukaan 
lipaskerääminen on palkitseva kokemus ja 
toimii monelle hyvänä ensikosketuksena 
Punaisen Ristin vapaaehtoisuuteen. 

Lipaskeräys tuottaa edelleen merkittävän 
osan Nälkäpäivän kokonaistuloksesta, 
mutta lisäksi punaisissa liiveissä lippaat 
kädessä liikkuvat vapaaehtoiset ovat 
arvokkaita kampanjan näkyvyyden 
ja mediakiinnostuksen kannalta. He 
muistuttavat pelkällä olemassaolollaan, 
että juuri nyt on aika toimia ja lahjoittaa. 
Lahjoitus vain tulee yhä useammin käteisen 
sijaan esimerkiksi tekstiviestillä  
tai mobiilimaksuna.

Kun käteistä käytetään vähemmän, 
lahjoitukset virtaavat katastrofirahastoon 
entistä useammasta lähteestä. Muutos 
voi näkyä pudotuksena osaston omassa 
lipaskeräystuloksessa.  Onkin tärkeää, 
että iloitsemme yhdessä kampanjan 
kokonaistuloksesta, joka on kaikkien 
keräyksessä mukana olevien yhteinen 
saavutus.

42 vuodessa Nälkäpäivä on tuottanut 
huikeat 98 miljoonaa euroa. Olen varma, 
että tulevan Nälkäpäivän jälkeen voimme 
sanoa keräyksen tuoton olevan jo yli  
100 miljoonaa euroa. Tehdään Nälkäpäivä 
ilolla, ja ennen kaikkea yhdessä.

Raisa Heinämäki   
Nälkäpäivä-koordinaattori
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NÄLKÄPÄIVÄ 28.–30.9.2023 NÄLKÄPÄIVÄ 28.–30.9.2023 

Nälkäpäivä-viestinnän ABC

Miten innostaa ihmisiä mukaan kerääjiksi 
ja lahjoittajiksi tai kiittää Nälkäpäivään 
osallistuneita? Ota viestintävinkit talteen!

Vinkkaa kiinnostavasta haastateltavasta 
toimittajalle
Toimittaja on kiinnostunut samoista aiheista 
kuin lehden tai radion yleisökin. Kun tarjoat 
juttuaihetta, muista nämä:

Haastateltavat ja kuvausmahdollisuus: 
Kuka on halukas haastateltavaksi? Missä ja 
milloin lipaskerääjiä voi haastatella ja kuvata?

Luvut ja faktat: Oman paikkakunnan tai 
alueen luvut kiinnostavat. Kuinka montaa 
ihmistä tai perhettä piirin alueella on viime 
vuonna autettu katastrofirahaston turvin? 
Kuinka monessa tulipalossa vapaaehtoiset 
ovat auttaneet? Varmista, ettei autettavia voi 
tunnistaa tiedoista.

Samastuttavat tarinat: Toimittaja voi 
kiinnostua itse keräyksen lisäksi auttajasta ja 
siitä, miltä avun tarve näyttää auttajan silmin.

Oikea ajoitus: Ota yhteyttä 
paikallistoimituksiin noin viikkoa ennen 
keräystä. Kerro samalle toimittajalle 
myöhemmin myös keräystuloksesta.

Kanavat: Tavoitat toimittajan parhaiten 
puhelimitse tai sähköpostilla. Tiedotteella 
välität kätevimmin tarkkaa tietoa, esimerkiksi 
keräyspisteen yhteystiedot tai keräystuloksen. 
Tiedotepohjat löytyvät RedNetistä.

Välitä keräystunnelmat someen
Kuvat koskettavat. Kertokaa somessa 
keräyksestä ihmisten kautta. Hyvä 
keräystunnelma tarttuu! 

Kännykkäkuva onnistuu, kun valitset kuvaan 

selkeän kohteen ja astut askelen lähemmäs 
kohdettasi. Etsi rauhallista taustaa. Kuvaa 
kohtaamista ihmisten välillä, tai kehota 
kuvattavaa katsomaan kameraan. Torjuvia 
selkäkuvia kannattaa välttää.

Kysy aina lupa kuvan julkaisemiseen. 
Alaikäisen kohdalla pyydä lupa myös 
huoltajalta.

Selfiet ovat helppo tapa viestiä somessa! 
Ota itsestäsi kuva ja kerro, millainen päiväsi 
kerääjänä on ollut.

Käytä hashtagejä #Nälkäpäivä ja 
#Hungerdagen. Keskustoimisto nostaa 
postauksia myös valtakunnallisille kanaville. 
Parantaaksesi alueellista näkyvyyttä voit 
käyttää hashtagina myös esimerkiksi kunnan 
tai kaupunginosan nimeä.

Tee keräyksestä tapahtuma Omaan. 
Jaa linkkiä somessa, kun rekrytoitte uusia 
kerääjiä.

Hyödynnä valmiit somemateriaalit. 
Nälkäpäivän videot, kuvat ja bannerit 
löytyvät ennen keräystä Punaisen Ristin 
aineistopankista, Nälkäpäivä 2022 -kansiosta: 
aineistopankki.punainenristi.fi. 

Kiitä kerääjiä ja lahjoittajia
Tehokas tapa kiittää on kertoa osaston  
keräystuloksesta ja siitä, mitä katastrofi-
rahaston varoilla tehdään. Hyödynnä 
RedNetin tiedotepohja ja pääviestit. Kerro 
tuloksesta paikallismedialle, postaa tulos 
someen ja lähettäkää kerääjille esimerkiksi 
sähköpostiviesti tai henkilökohtaiset postikortit.

Lisävinkkejä:  
rednet.punainenristi.fi/nalkapaiva

Nälkäpäivässä keskitytään valmiuteen
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Nälkäpäivä-kampanjaa tehdään muiden 
valtakunnallisten kampanjoiden tavoin 
kolmen vuoden sykleissä. Nyt käynnissä 
on kolmivuotisen kampanjakauden en-
simmäinen vuosi. Vuosina 2023–2025 
Nälkäpäivän ytimessä ovat valmius ja va-
rautuminen.  

Nälkäpäivänä kerromme, miten jokainen voi 
tukea katastrofeihin varautumista Suomessa 
ja maailmalla lahjoittamalla Nälkäpäivään. 
Valmius ja varautuminen herättävät juuri nyt 
paljon mielenkiintoa ja niiden merkitys ym-
märretään entistä paremmin.

Paikallinen auttaminen kiinnostaa sekä pai-
kallismediaa että paikkakuntalaisia. Osaston 
kannattaakin viestiä katastrofirahaston turvin 
annetusta paikallisesta avusta ja siitä, mitä 
varautuminen juuri omalla paikkakunnalla 
tarkoittaa. Viestintävinkit löytyvät viereiseltä 
sivulta!

Nälkäpäivä-materiaalit entistä 
monikäyttöisempiä
Yhä useammat osastomateriaalit toimivat 
sekä hätäapukeräyksissä ja Nälkäpäivässä. 

Kampanjakohtaiset materiaalit ovat 
kolmivuotisia, jotta hävikki olisi 
mahdollisimman vähäistä. Tilaa painetut 
materiaalit verkkokaupasta! Digitaaliset 
materiaalit löytyvät aineistopankista.  

Nälkäpäivä esiin katukuvassa!
Ihmisten huomion ja kiinnostuksen voi 
herättää Nälkäpäivänä monella tavalla: 

•	 Pukekaa tunnettu patsas punaisiin 
keräysliiveihin. Puettu patsas toimii 
loistavana muistutuksena Nälkäpäivästä 
ja on suosittu sosiaalisen median 
kuvauskohde.   

•	 Pyytäkää paikallisen maamerkin 
valaisemista punaiseksi. Tampereella 
punaisen värin Nälkäpäivän kunniaksi ovat 
saaneet kaupungintalo, Tampere-talo ja 
Näsinneula! Mikä kohde sopisi valaistavaksi 
sinun paikkakunnallasi?

•	 Ideoikaa villisti yhdessä ja kokeilkaa 
rohkeasti jotain ihan uutta. Joskus ideat 
jäävät ideoinnin tasolle ja toisinaan 
toteutukset epäonnistuvat. Se ei haittaa! 
Tärkeintä on kokeilla.

 

Tapahtumailmoitus Omaan on 
keräysvalmiuden ydintä
Jokaisen osaston tulee tehdä Omaan 
tapahtumailmoitus Nälkäpäivästä. Oman 
ilmoitus on erityisen tärkeä kahdesta syystä:

•	 Nälkäpäivästä kiinnostuneet etsivät tietoa 
Omasta. Tapahtumailmoituksesta uudet ja 
vanhat lipaskerääjät saavat tarvitsemansa 
tiedon siitä, miten he pääsevät 
Nälkäpäivään mukaan.

•	 Tapahtumailmoituksen tekeminen on 
hyvä ottaa haltuun Nälkäpäivässä, sillä 
se tulee osata myös hätäapukeräyksessä. 
Keräysvalmiuden harjoitteleminen on yksi 
Nälkäpäivän keskeisiä tavoitteita.

Löydät yksityiskohtaiset ohjeet 
tapahtumailmoituksen luomiseen RedNetistä: 
rednet.punainenristi.fi/nalkapaiva.  
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Valmius ja varautuminen 
näkyvät Nälkäpäivän 
kuvastossa.
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UUDET LUOTTAMUSHENKILÖT UUDET LUOTTAMUSHENKILÖT 

Tutustu uuteen hallitukseen 
Joensuun yleiskokouksessa valittiin Suomen Punaisen Ristin uuden 
kolmivuotiskauden luottamushenkilöt.

Tavoitteena vahvistaa luottamukseen 
perustuvaa yhteiskuntaa

Yleiskokouksessa hyväksyttiin Suomen Pu-
naisen Ristin toimintalinjaus tulevalle kolmel-
le vuodelle. Yleiskokous päätti, että vuosina 
2024–2026 järjestö keskittyy kokonaisvalmiu-
den kehittämiseen.

Jokainen Punaisen Ristin vapaaehtoinen, työn-
tekijä ja luottamushenkilö on osa järjestön 
valmiutta toimia onnettomuus- ja häiriötilan-
teessa. Erityisen tärkeää on varmistaa ihmisten 
mahdollisuus saada apua läheltä ja toimia itse 
vapaaehtoisina auttajina.

Elli Aaltonen, hallituksen puheenjohtaja, Porvoo 

“Haluan edistää toimintaperiaatteiden ja toimintalinjauksen 
toteutumista. Työssäni korostuu vapaaehtoistoiminnan 
vahvistaminen, valmius ja varautuminen, yhteistyö kuntiin 
ja hyvinvointialueisiin, tasa-arvoisen yhteiskunnan ja 
ilmastokestävyyden edistäminen.”

Riitta Nieminen, hallituksen varapuheenjohtaja, Kangasala

“Haluan edistää sitä, että nuorten ääni tulee entistä 
paremmin kuuluviin ja nuoret saataisiin mukaan eri tasoille 
luottamustehtäviin. Haluan olla kehittämässä Punaisen Ristin 
toimintaa ketterämmäksi ja nykyaikaisemmaksi järjestöksi.”

Dan Sundqvist, hallituksen varapuheenjohtaja, Maarianhamina

”Haluan tehdä työtä valmiuden vahvistamiseksi, talouden 
vakauttamiseksi sekä tehdä Punaisesta Rististä entistä 
osallistavamman ja osallistuvan. Haluan myös edistää 
kaksikielisyyttä, lisätä yhteistyötä Pohjoismaiden ja 
Baltian maiden Punaisten Ristien kanssa sekä paneutua 
kestävyyskysymyksiin.”

Maiju Jolma-Taylor, hallituksen jäsen, Rovaniemi

“Haluan edistää vapaaehtoistoiminnan tukirakenteiden 
muutosvalmiutta. Näen myös tärkeänä, että Punaisen 
Ristin periaatteiden arvomaailmasta kumpuavaa 
vaikuttamistyötä edistetään julkisessa keskustelussa.”

Pekka Piri, hallituksen jäsen, Espoo

“Haluaisin edistää osastojen tukemista ja kummitoiminnan 
kehittämistä sekä SPR:n jäsenmäärän kasvattamista. 
Tähän liittyy erityisesti nuoriso- ja koulutyön kehittäminen 
ja ilmastonmuutokseen liittyviä asioita. Nämä asiat ovat 
todella lähellä sydäntäni.”

Ruut Rissanen, hallituksen jäsen, Tampere

“Minulle on tärkeää, että hallitus tarkastelee Suomen 
Punaisen Ristin toimintaa kokonaisuutena, jossa eri osat 
paikallisesta toiminnasta kansainväliseen vaikuttamiseen 
muodostavat yhdessä toisiaan täydentävän ja samaan 
suuntaan vievän kokonaisuuden.”

Marju Sjösten, hallituksen jäsen, Pori

“Vapaaehtoiset ja vapaaehtoisuus ovat perusta, jolle 
suurin osa toiminnastamme perustuu, siksi niitä on aina 
nostettava esiin. Nuoret ovat voimavara ja tulevaisuus. 
Ilmastoasiat ja luonnonsuojelu sekä digitalisaatio nyt ja 
tulevaisuudessa!”

Max Lindholm, hallituksen varapuheenjohtaja, Helsinki

Osmo Tolonen, hallituksen jäsen, Keitele

Harri Jokiranta, hallituksen jäsen, Seinäjoki

Tavoitteena on vahvistaa luottamukseen perus-
tuvaa yhteiskuntaa, joka puolustaa ihmisarvoa, 
toimii inhimillisyyden puolesta ja kannustaa va-
paaehtoisuuteen ja kansalaistoimintaan.

On tärkeää, että Punaisen Ristin toiminta tukee 
turvallisen yhteiskunnan rakentumista, jossa 
ihmiset voivat luottaa siihen, että he saavat 
äkillisissä tilanteissa tarvitsemaansa apua ja 
suojelua riippumatta siitä, keitä he ovat. 
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VIESTINTÄ HYVÄ JOULUMIELI 

Näkyykö kotimaan toiminta Punaisen Ristin valta-
kunnallisilla somekanavilla?
Sadoista vuosittain julkaistuista kotimaan 
somepostauksista parhaiten menestyvät 
auttajien ja apua saaneiden tarinat. 
Keskustoimiston viestintäyksikkö ottaa 
mielellään vastaan vinkkejä kiinnostavista 
haastateltavista.

Eri toimintamuotojen ja teemojen näkyvyys 
valtakunnallisilla somekanavilla on helppo 
tarkistaa, sillä keskustoimiston viestijät 
mittaavat ja analysoivat viestintäämme 
jatkuvasti.

•	 Vuonna 2022 julkaisimme keskustoimiston 
ylläpitämissä neljässä somekanavassa 
431 somepostausta, joiden aiheena oli 
kotimaan toiminta. Julkaisuista 99 koski 
vapaaehtoisuutta Suomen Punaisessa 
Ristissä.

•	 Yhteensä nämä ei-maksetut julkaisut saivat 
lähes 4,8 miljoonaa näyttökertaa. Lisäksi 
tuotimme markkinoituja postauksia eri 
somekanaviin.

Kotimaan aiheista tuotettiin paljon julkaisuja 
siitäkin huolimatta, että suuren yleisön, median 
ja myös Punaisen Ristin huomio suuntautui 
viime vuonna vahvasti Ukrainaan.

Kansainvälisestä ja kotimaan toiminnasta 
kerrotaan yhtä paljon
Jos verrataan somejulkaisujen määrää 
kansainvälisen avun ja kotimaan toiminnan 
välillä, viime vuonna vaaka kallistui Ukrainan 
kriisin vuoksi kansainvälisen avun puolelle. 
Keskimäärin julkaisumäärät näiden kahden 
välillä ovat kuitenkin melko tasaisia. 
Esimerkiksi vuonna 2021 postauksistamme 
valtaosa, 58 prosenttia, käsitteli kotimaan 
toimintaa.

Lisäksi kotimaan toiminta näkyy somessa 
maksettuina mainoksina ja somevaikuttajien 
kanssa toteutettuina yhteistöinä Ystävänpäivän 
ympärillä, Nälkäpäivänä sekä Hyvä Joulumieli 
-kampanjan aikaan. Viimeisimpänä tuotimme 
alkuvuodesta 2023 yhteistyössä Facebookin 
kanssa kotimaan varautumista ja valmiutta 
koskevan somekampanjan, joka sai yli  
2 miljoonaa näyttökertaa.

Somekanavien algoritmit säätelevät sitä, mitä 
sisältöjä kukin somekäyttäjä näkee. On tärkeää 
tuottaa kiinnostavaa viestintää jatkuvasti, sillä 
somekanaviemme seuraajat näkevät vain osan 
tekemistämme postauksista.

Kerro kiinnostavasta juttuaiheesta
Suuri osa kotimaan toimintaa koskevasta 
viestinnästä tuotetaan siellä, missä kotimaan 
toimintaa toteutetaan – osastoissa, 
piireissä ja laitoksissa – mutta kerromme 
jatkossakin kiinnostavasta kotimaan 
työstä ja vapaaehtoistoiminnasta myös 
valtakunnallisissa kanavissamme.

Parhaiten yleisömme tavoittavat yksilöiden 
omakohtaiset kokemukset ja koskettavat 
tarinat, joihin lukija tai katsoja voi samastua. 
Tiedätkö sinä innostavan vapaaehtoistarinan 
tai tunnetko auttajan, jonka toimintaa ja 
kokemuksia olisi syytä nostaa valtakunnallisiin 
somekanaviin?

Ehdota ja vinkkaa! Ota yhteyttä 
keskustoimiston viestintään:  
info@punainenristi.fi.
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HYVÄ JOULUMIELI 

Hyvä Joulumieli -lahjakortit tilattavissa
Joulun alla jaettavat ruokalahjakortit 
tuovat jälleen iloa vähävaraisiin 
lapsiperheisiin. 
Valtaosa osastoista tilaa paikkakuntansa 
Hyvä Joulumieli -ruokalahjakortit sähköisellä 
tilauslomakkeella. Sähköisesti tilatut 
kortit toimitetaan suoraan esimerkiksi 
sosiaalitoimistoille, diakoniatyöntekijöille ja 
neuvoloille, jotka jakavat kortit tarvitseville.

Korttien tilaamisesta kumppaneille kannattaa 
sopia yhdessä paikkakunnalla toimivien 
Mannerheimin Lastensuojeluliiton (MLL) 
yhdistysten kanssa. Näin voitte yhdessä 
varmistaa, että mahdollisimman moni 
kumppani saa kortteja, ja mahdollisimman 
moni perhe kaipaamansa avun. Samalla 
vältytte päällekkäisiltä tilauksilta.

Kortit kannattaa tilata suoraan yhteistyö-
kumppanien osoitteisiin. Tilauslomake 
avataan 22.8. Osastonne voi liittää kortteihin 
oman tervehdyksensä. On tärkeää, 
että tervehdyksestä sovitaan etukäteen 
kumppaneiden kanssa ja että tervehdys 
toimitetaan kumppanille riittävän ajoissa, 
jotta se ehtii varmasti lahjakortin mukaan.

Hyvä Joulumieli -tapahtuma tuo lisää 
varoja lahjakortteihin
MLL:n paikallisyhdistyksen kanssa kannattaa 
myös järjestää Hyvä Joulumieli -tapahtuma, 
jolla saatte lisää näkyvyyttä kampanjalle 
ja lisävaroja lahjakortteihin. Lähempänä 
kampanjaa RedNetistä löytyy tiedotepohja ja 
somemateriaalia.

Hyvä Joulumieli on Suomen Punaisen 
Ristin, MLL:n ja Ylen yhteinen kampanja 
kotimaan vähävaraisten lapsiperheiden 
tueksi. Kampanjalla kerätään varoja 
ruokalahjakortteihin ja herätetään keskustelua 

lapsiperheköyhyydestä.

Ohjeet korttien jakamiseen sekä 
kampanjamateriaalit löytyvät RedNetistä: 
rednet.punainenristi.fi/hyvajoulumieli

Lisätietoja:

Sosiaalisen hyvinvoinnin koordinaattori  
Maaret Alaranta, p. 040 358 3257

Varainhankinnan koordinaattori  
Regina Laurén, p. 040 665 0595

Osastojen tarjoama apu esille Asunnottomien yössä 17.10.
Onko osastosi jo mukana Asunnottomien 
yössä? Lokakuussa vietettävä Asunnot-
tomien yö on erinomainen mahdollisuus 
tuoda esiin osastosi tarjoamaa apua haa-
voittuvimmassa asemassa oleville. 

YK:n kansainvälistä köyhyyden ja syrjäytymi-
sen vastaista päivää vietetään Suomessa Asun-
nottomien yön merkeissä 17.10.

Asunnottomien yö -kansalaisliike tukee jokai-
sen ihmisen perusoikeutta vakinaiseen asun-
toon, omaan kotiin. Asunnottomuus on köy-

hyyden ja huono-osaisuuden äärimmäisimpiä 
muotoja ja heikentää asunnottoman ihmisen 
hyvinvointia sekä ihmisarvoista elämää.

Osastosi voi järjestää Asunnottomien yön ta-
pahtuman yhdessä yhteistyökumppaneiden 
kanssa. Esimerkiksi liikkuva Terveyspiste, 
ruoka-aputapahtuma tai Auttajakurssi ovat ta-
pahtumaan sopivaa sisältöä. Tapaturmapäivää 
13.10. vietetään lähellä Asunnottomien yötä, 
ja se on oiva tilaisuus jakaa tietoa myös arjen 
turvallisuudesta.

Iloinen kuva, inhimillinen tarina ja sopivat hashtagit 
ovat tämän somepostauksen ainekset.
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KOULUTUKSET AJANKOHTAISTA 

Omaishoitoperheiden tukena jo 30 vuoden ajan  
– juhlajulkaisu nyt luettavissa

Suuri koulutuspäivä verkossa 7.10.

Suomen Punainen Risti on tarjonnut omaishoi-
tajille ja omaishoitoperheille tukea jo 30 vuo-
den ajan. Keväällä ilmestynyt juhlajulkaisu 
tarkastelee omaishoidon tukitoimintaa niin va-
paaehtoisten, työntekijöiden, yhteistyötahojen 
kuin omaishoitajien näkökulmasta.

Julkaisu on jatkoa Suomen Punainen Risti  
20 vuotta omaishoitajien tukena -historiikille, 
joka julkaistiin vuonna 2013.

Lue Suomen Punainen Risti omaishoitoperhei-
den rinnalla -juhlajulkaisu verkossa: punainen-
risti.fi >hae-apua-ja-tukea > omaishoito-ja-
jaksaminen

Suuri koulutuspäivä järjestetään verkossa  
7. lokakuuta. Se on avoin kaikille Punaisen 
Ristin vapaaehtoisille, toiminnasta kiinnostu-
neille sekä kumppanijärjestöjen edustajille. 
Ohjelmassa huomioimme niin uudet kuin jo 
kokeneemmat vapaaehtoiset. Peruskoulutuk-
sen lisäksi on siis luvassa täydentäviä koulu-
tuksia jo pidempään mukana olleille! Sisältö 
tarkentuu syyskuun alussa. 

Ohjelma ja ilmoittautumisohjeet päivittyvät 
Oma Punaisen Ristin tapahtumaan:  
oma.punainenristi.fi/event/22720

Suurta koulutuspäivää markkinoidaan myös 
Suomen Punaisen Ristin valtakunnallisissa so-

siaalisen median kanavissa. Se houkutteleekin 
mukaan myös paljon uusia vapaaehtoisia. 

Koulutuspäivässä nostetaan esiin osastojen 
tulevia tapahtumia ja toimintoja Oma Punai-
sesta Rististä ympäri Suomen. Osastossa kan-
nattaakin varmistaa, että tulevat tapahtumat 
ja avoimet vapaaehtoistehtävät on julkaistu 
Omassa hyvissä ajoin ennen lokakuun koulu-
tuspäivää. 

Kertokaa valtakunnallisesta verkkokoulutus-
päivästä myös omalla paikkakunnallanne! 
Koulutusmahdollisuudesta kannattaa vinkata 
niin uusille kuin kokeneillekin vapaaehtoisille 
ja vapaaehtoiseksi haluaville.

Kouluttajakoulutus 2023	

Oppimisen ohjaaminen -verkkokurssin pilotti syyskuu

Valmiuskouluttajien täydennyskoulutus 6.–8.10. Nynäs

Webinaari: Kouluttajana Punaisessa Ristissä 3.10. klo 17:30–18:30

Oppimisen ohjaaminen: Etäkoulutus 16.10. klo 17:00–19:00

Oppimisen ohjaaminen: Lähikoulutus 28.10. Helsinki

Kouluttajakoulutuksen sisältöosia tarpeen mukaan 25.–26.11. Helsinki

Ensiapuryhmien kouluttajat: sisältöosa 1.–3.12. Nynäs

Ystävänpäivä  
5.–18.2.2024

Pääkampanjat

Pysy pystyssä -kampanja  
tammikuussa

Kaikki järjestötasot  
osallistuvat aktiivisesti.2024

Keskustoimisto huomioi 
aiheen viestinnässään. 
Osastot ja piirit osallistuvat 
harkintansa mukaan.

Muut kampanjat ja teemaviikot

Ketjureaktio 
touko-syyskuussa ➝

Kesäkumikampanja 
kesä-elokuussa

Ehkäisevän päihdetyön 
teemaviikko 4.–10.11.2024

Nenäpäivä  
10.11.2024

Omaishoitajien viikko  
*

*päivämäärät eivät ole vielä vahvistuneet  

Rasisminvastainen viikko  
18.–24.3.2024

Punaisen Ristin viikko 
6.–12.5.2024

Nälkäpäivä 1.9.–31.10.2024,  
lipaskeräys 26.–28.9.2024

Hyvä Joulumieli 
21.11.–24.12.2024

Kampanjakalenteri

1 2 3 4
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12
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Kouluttajakoulutukseen hakeudutaan oman piiritoimiston kautta.  
Ilmoittautuminen 1 kuukausi ennen koulutuksen alkua.
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Elämänturvatorit Joensuussa ja Iisalmessa
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Heinäkuussa Punainen Risti rantautui isos-
ti toreille Iisalmessa ja Joensuussa. LähiTapi-
ola Idällä on ollut kuluvana vuonna menossa 
Ennakoivan Elämänturvan teemavuosi. Sen 
tiimoilta yhtiö on lahjoittanut vuoden aikana 
rahaa eri järjestöille, samoin Suomen Punai-
sen Ristin Savo-Karjalan piirille. Osa tästä 30 
000 euron lahjoituksesta pyydettiin käyttä-
mään tämän kesän suuriin toritapahtumiin. 

Elämänturvatorit järjestettiin heinäkuus-
sa Joensuussa ja Iisalmessa. Monet järjestöt 
esittelivät niillä toimintaansa elämänturvan 
näkökulmasta, ja HeviSaurus viihdytti var-
sinkin kävijöiden pienimpiä esityksillään. Pu-

naisella Ristillä oli toreilla näyttävä edustus 
EVAK-telttoineen, Nallesairaaloineen ja pa-
kolaistelttoineen.

Toritapahtumien suunnittelusta vastasi Pu-
naisen Ristin puolesta Päivi Kokkonen. Pai-
kallisosaston vapaaehtoiset sekä Iisalmes-
ta että Joensuusta tekivät loistavaa työtä, 
samoin lähialueiden muista osastoista mu-
kaan tulleet vapaaehtoiset. Molempina päi-
vinä kohdattiin vaikuttava määrä Punaisesta 
Rististä ja elämänturvasta kiinnostuneita ih-
misiä.

Teksti: Anu Virnes

Pakolaisten esittelypiste herätti kiinnostusta Iisalmen torilla.

Henkisen tuen esittelypiste Joensuun torilla.

Iisalmen Nallesairaalassa riitti kävijöitä.
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Multicultural Coffee

YUFE is an alliance of young European uni-
versities that aims to promote European va-
lues and identity through mobility, cooperati-
on, and inclusion. I joined this initiative as I 
wanted to work towards promoting diversity 
and inclusion in the society I am living in and 
I wanted to make an impact in the communi-
ty, even if small. 

Together with two other volunteers, we or-
ganised a bi-weekly Multicultural Coffee in 
which anyone living in Joensuu could stop by 
for coffee and a chat. It was very enjoyab-
le to organise this activity, as we got the op-
portunity to meet people from many count-
ries. 

It was especially fun to try food from each 
other’s countries when we had our interna-
tional potluck lunch. 

In terms of what I learned, I learned to be 
flexible as it was not always possible to pre-
dict who or how many people would attend 
the activity. I also learned to be open and to 
welcome others as they are, as we were of-
ten from many different cultures and backg-
rounds. It was sometimes difficult to get 
people to attend the event, especially in the 
weeks where those who would usually come 
were not in the city, or there were other acti-
vities happening. 

However, we were happy to welcome any-
one who showed up. I feel that this activi-
ty would be an even more vibrant activity if 
more volunteers and more participants got 
involved, but that it has been a success so 
far nonetheless!

Niki So Multicultural Picnic on our last meeting (Ricardo Reis)

First meeting at the Red Cross Reception Centre (Mu Xin Hua)
Food items many countries from the potluck (Mu Xin 
Hua)

Chinese dumplings we made together (Mu Xin Hua)
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Tarinatorstai

”Vain yhdessä voimme lopettaa yksinäisyy-
den, ” pohtii Terttu Miettinen, joka toimii va-
paaehtoisena Tarinatorstai-ryhmässä. 

Jo lähes viisi vuotta toiminut Tarinatorstai 
on keskusteluryhmä, joka kokoontuu ker-
ran kuukaudessa ABC Pitkäjärvellä Kuopios-
sa. Ryhmä on kaikille avoin, ja paikalle voi 
tulla silloin, kun siltä tuntuu. Tavoitteena on, 
että kukaan ei jäisi yksin kotiin, vaan saisi 
elämäänsä kivaa yhdessäoloa ja ehkä myös 
uusia ystäviä.

Tarinatorstai aloitti toimintansa vuonna 2019 
ET-lehden ja ABC-ketjun ideasta. ”Perhe- tai 
työelämän tilanne on muuttunut; ihmiset 
asuvat yksin tai läheiset ovat kaukana”, ker-
toi silloinen ET:n päätoimittaja Katriina Palo-
Närhinen S-ryhmän verkkosivuilla. 

Tarinatorstai rantautui Kuopioon, kun ET ja 
ABC etsivät yhteistyökumppania, ja löysivät 
sellaisen Kuopion osastosta. Vaikka ET jäi 
pois yhteistyöstä, ryhmä on kukoistanut. 

Tapaamisten teemat vaihtelevat laidasta lai-
taan. Yhdellä kerralla muistellaan perinne-
ruokia ja toisella tarinoidaan ystävyydestä. 
Myös erilaiset yhteistyökumppanit värittävät 
tapaamisia. Tarinoinnissa onkin käynyt vuo-
sien varrella noin 50 alustajaa tai ohjelman 
tuottajaa, muun muassa Kuopion teatteris-
ta, kansalaisopistosta, Pitkälahden Martoista 
ja monilta muilta tahoilta.

Vaikka tapaamisten teemoissa on vaihtelua, 
tarinatorstain ydin on ja pysyy: ollaan mie-
luummin yhdessä kuin yksinään. ”Kenties 
Tarinatorstain iltapäivillä voimme olla häi-
vyttämässä yksinäisyyden tunnetta, sekä 
vahvistamassa yhteenkuuluvuuden tunnet-

Savo-Karjalan piirin uusi hallitus valittiin huhtikuussa Valamossa pidetyssä 
vuosikokouksessa. Tässä on hallituksen uusi kokoonpano:

Puheenjohtaja Mikko Sipilä, Kuopion osastosta
Varapuheenjohtaja Sinituuli Dufva, Joensuun osastosta

Jäsenet:
Forsblom Outi, Tikkalan osastosta
Huttunen Jorma, Polvijärven osastosta
Ikonen Lasse, Joensuun osastosta
Kenjakka Pekka, Tervon osastosta
Keränen Saija, Iisalmen osastosta
Konttinen-Lappalainen Marjukka, Rääkkylän osastosta
Luostarinen Senni-Milla, Varkauden osastosta
Mutanen Pirkko, Viinijärven osastosta
Nurmikanta Anne, Nurmeksen osastosta
Sederholm Heikki, Kuopion osastosta
Tolonen Osmo, Keiteleen osastosta
Vähäkangas Marja-Leena, Kaavin osastosta

ta”, luonnehtii Miettinen. Samalla voi tutus-
tua erilaisiin vapaaehtoistehtäviin ja ajan-
kohtaisiin asioihin. 

Ystävillä on suuri merkitys jokaisen ihmi-
sen hyvinvoinnille, ja tähän tarpeeseen Tari-
natorstai antaa työkaluja. ”Yhdessä on aina 
mukavampaa”, tiivistää Terttu Miettinen. 

Teksti: Sanna Perälä

Tunnetko jo hallituksen?

Mikko Sipilä

Kuva syyskauden avauksesta / Tarinatorstain ryhmä.

Hallituksen edustus Valamossa.
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www.lyyti.fi/reg/valmiusviikonloppu2023
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Speed Friending

K
uva: Jyri H

assinen

Vapaaehtoiset katsovat kelloa, alkavat ta-
puttaa käsiä yhteen sen merkiksi, että ai-
ka on täynnä. On aika kohdata uusi ihminen 
ja aloittaa jutustelu. Puheensorina jatkuu 
jälleen taukoamatta seuraavan kolmen mi-
nuutin ajan, kunnes sama toistuu. Mistä ih-
meestä oikein oli kyse? Speed Friending on 
Amerikasta kotoisin oleva ystävystymisen 
toimintamalli, joka on luotu madaltamaan 
kynnystä puhua tuntemattomien ihmisten 
kanssa. Kaikki hyvät keskustelut alkaavat 
moikkaamalla ja esittämällä kysymyksiä.

Uuteen ihmiseen voi olla haastava tutustua, 
ja monet myös pohtivat, missä voi edes tu-
tustua uusiin ihmisiin. Entä sitten itse vuo-

Speed Friending

rovaikutustilanteessa, mitä uudelle ihmiselle 
voi sanoa? Entä jos ei keksi sanottavaa? Ha-
lusimme helpottaa tapahtumassa uuteen ih-
miseen tutustumista ja annoimme jokaiselle 
osallistujalle lapun, johon oli kirjattu erilai-
sia kysymyksiä, joita ei ehkä tavallisesti ky-
sy uudelta ihmiseltä, mutta jotka toisaalta 
saattavat ajaa keskustelua yhteisiin asioihin.
 
Tapahtumaan sisältyi myös Punaisen Ristin 
liikkeen esittelyä sekä ruokaa- ja osallisuut-
ta –hankkeen toiminnan esittelyä. Tapahtu-
ma herätti kiinnostusta nuorissa aikuisissa, 
ja palautteen mukaan monet tutustustui-
vat uusiin ihmisiin. Oli hieno nähdä, kuin-
ka hiljainen alkujännitys muodostui tapah-
tuman edetessä rennoksi puheensorinaksi. 
Osallistujia kertyi yhteensä 20 henkilöä. Ta-
pahtuma järjestettiin Yleiskokouksen nuor-
ten etkojen yhteydessä Kulttuuritehdas Siih-
talassa. Moni osallistuja kiinnostui Punaisen 
Ristin toiminnasta, ja päätti jatkaa iltaa 
nuorten etkoille.

Kiitos vapaaehtoisille, jotka osallistuivat 
suunnitteluun ja tapahtuman toteutukseen. 
Bettina Dufva, Sinituuli Dufva, Salla Harti-
kainen ja Jarno Häkkinen

Tapahtuman rahoitti Ruokaa ja osallisuutta –
hanke (Venla Piitulainen ja Jyri Hassinen)

Olisiko teidän osastossa innostusta järjestää 
Speed Friending -tapahtuma? Tapahtuma-
malli sopii nuoremmille tai myös vanhem-
millekin. Voisiko tapahtumamallia yhdistää 
uusien iltaan, paikalliseen nuorisotalon toi-
mintaan, tai jonkun muun olemassa olevan 
tapahtuma yhteyteen? Jos sait innostustuk-
sen kipinän, ota yhtettä ja lähdetään yhdes-
sä suunnittelemaan! 

Eveliina Yli-Rahnasto
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SYYSKUU
15.9. 	 Ansiomitalien ja ansiomerkkien hakuaika päättyy (Vapepan ansiomerkit 30.9. 

mennessä)
28.–30.9.	 Nälkäpäivä
	 Osaston valmiussuunnitelma päivitetään, toimita kopio piiritoimistolle
	
MARRASKUU
1.11.	 DL Nälkäpäivän tuottojen talletus Katastrofirahaston tilille ja keräystilitys 

piiritoimistolle, osaston lehti-ilmoituskulujen laskutus piiriltä
	 Osaston syyskokous
	 Osaston toimintasuunnitelma, talousarvio ja syyskokouksen pöytäkirja toimitetaan 

piiriin
	 Osaston päivitetty valmiussuunnitelma toimitetaan piiriin
	
JOULUKUU
	 Allekirjoitettu J1-kortti toimitetaan piiriin tai tehdään ilmoitus sähköisesti Ossiin
	
	
Pyydetyt kokouspöytäkirjojen liitteet voi ilmoittaa Ossiin, tai toimittaa sähköpostin liitetiedostona osoittee-
seen saka.osastontuki@redcross.fi. Voit toimittaa tietoja myös kirjepostilla osoitteeseen SPR Savo-Karjalan 
piiri, Kauppakatu 35, 80100 Joensuu.

Muistilista loppuvuodelle

PAINOTALOLLE
VARATTU

ILMOITUSTILA
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Hyvä Joulumieli

Osastojen yhteyshenkilöille tulee ilmoitus jaettavista korttimääristä sähköpostitse. Poiketen 
edelliseen vuoteen, osaston tulee täyttää keskustoimiston lähettämä lyytilinkki. Linkkiin tu-
lee täyttää tilaajan ja vastaanottajan tiedot, sekä ilmoitettu korttimäärä ja mahdolliset Hyvä 
Joulumieli -tapahtumat. Vastausaika on 22.8.–15.9. 
Vastaanottajan kohdalle suositellaan lämpimästi laittamaan yhteistyökumppani, jolloin osas-
tot säästyisivät ylimääräiseltä raportoinnilta. Jokaisessa kirjeessä menee tieto, että Punainen 
Risti on lahjakorttien takana. Ohjeita päivitetään syksyn mittaan rednettiin. Autan mielelläni 
pulmatilanteissa, jos jotain haasteita ilmenee tai ette ole aikaisemmin käyttäneet lyytilink-
kiä.

Eveliina Yli-Rahnasto

Huomionosoitusten haku

Osastojen tulee toimittaa ansiomitalihakemuksensa ja ansiomerkkiehdotuksensa piiriin vii-
meistään 15.9.2023 mennessä. Ansiomerkkejä voi hakea myös tammikuussa 2024. Huo-
mionosoitusten hakulomake ja -ohje löytyy Rednetistä: https://rednet.punainenristi.fi/no-
de/60514. 

Hakemukset voi toimittaa piiriin joko sähköisesti saka.osastontuki@redcross.fi (aihe: Huomi-
onosoitukset) tai postitse Kauppakatu 35, 80100 Joensuu. Huomionosoituksen saamisen eh-
tona on SPR:n jäsenyys. Jäsenlistat ja listat osaston jäsenille myönnetyistä huomionosoituk-
sista saa pyynnöstä piiritoimistosta. 

Lisätietoja: Olli Ahtonen, olli.ahtonen@redcross.fi, 040 570 8614

Hei sinä 15–28-vuotias Suomen Punaisen Ristin jäsen,

Kiinnostaako Punaisen Ristin toiminnan 
kehittäminen ja järjestömme nuorten 
toimijoiden aseman edistäminen valta-
kunnallisesti? 

Jos sinulta ei puutu rohkeutta ja intoa toi-
mia ja puhua nuorten asioiden puolesta Pu-
naisessa Ristissä, asetu ehdolle seuraavaan 
valtakunnalliseen nuorisotoimikuntaan eli 
vanutoon viimeistään 11.9.2023. 
 
Katso lisätiedot osoitteesta  
rednet.punainenristi.fi/vanutonvaalit2023

Savo-Karjalan piiri asettaa vanuton vaalei-
hin yhdeksän äänivaltaista edustajaa. Mi-
käli haluat edustaa piiriämme ja päästä 
vaikuttamaan vanuton vaalintaan, ilmoi-

ta kiinnostuksestasi toimia äänestäjänä 6.9. 
mennessä piirin työntekijä Eveliina Yli-Rah-
nastolle osoitteeseen  
eveliina.yli-rahnasto@redcross.fi



Eveliina Yli-Rahnasto
040 752 7999
ESR Yhdessä kulkien -hanke projektityönte-
kijä, terveyden edistäminen.
OK-projekti, nuoret, ystävätoiminta

Hanna Toppi (työloma 30.9.2023 saakka)
040 837 4032
STEA Maahanmuuttajaohjelma, toiminnan-
johtajan assistentti, yleiskokous

Petra Laitinen
050 407 5816
STEA Terveyden edistäminen, Aineellista 
apua ja osallisuutta ESR+ -hanke, 
OK-projekti

Anu Virnes
040 487 4666
Ea-toiminta, valmius, henkinen tuki,  
OK-projekti

Markku Kasurinen
040 5602108
OK-projekti

  
ESR Yhdessä kulkien hanke

Projektipäällikkö
Johanna Mustonen
040 645 8808
ESR Yhdessä kulkien -hanke
Hankkeen koordinointi, verkostotyö,  
viestintä

Projektityöntekijä
Jyri Hassinen
040 706 4048
Viestintä, jäsen- ja yritysjäsenhankinta
ESR Yhdessä kulkien -hanke
Osallistava toiminta, ruoka-apuverkostotyö

Projektityöntekijä
Sari Valkeapää
040 664 9467
ESR Yhdessä kulkien -hanke
Toimisto, hankinnat, ruoka-apuverkostotyö

Projektityöntekijä
Johanna Loponen
040 8345518 
ESR Yhdessä kulkien -hanke
Ylä-Savon alueen toiminta

Projektityöntekijä
Jukka Koponen
040 6781467
ESR Yhdessä kulkien -hanke
Pohjois-Savon alaosan alueen toiminta

Toiminnanjohtaja
Kaisu Haataja
050 032 2910
Piirin hallitus, riskienhallinta, varainhankinta, 
viranomaisyhteistyö                                            

Järjestöpäällikkö
Kirsi Piiparinen
040 023 9649
HR, talous ja hallinto, järjestötyö, koulutta-
ja-asiat, tietosuoja, M2

Valmiuspäällikkö
Mika Korppinen
040 064 8268
Valmiustoiminta, Vapepa-koordinaatio,
viranomaisyhteistyö, kotimaanapu

Järjestötoiminnan koordinaattori
Sanna Perälä
040 676 3906
Ossi- ja Oma Punainen Risti,
viestintä, järjestö- ja viestintäkoulutukset,
toiminnantarkastus, keräykset

Projektikoordinaattori
Piia Tuononen (ent. Jounila)
0407372179
Osastotuen kehittämisprojektin (OK) koordi-
nointi ja kehittäminen

Toimistotyöntekijät

Olli Ahtonen
040 570 8614
Asiakaspalvelu, toimisto,
järjestö- ja jäsenasiat

Milja Sivonen
040 139 5650
Asiakaspalvelu, toimisto

Vapaaehtoistoiminnan kehittäjät
 
Jaana Vilhunen
040 095 5556
Omaishoitajien tukitoiminta,
STEA ruokaa ja osallisuutta -hanke

Venla Piitulainen
040 356 2229
STEA Ruokaa ja osallisuutta -hanke

Savo-Karjalan piiri

POSTIMERKINNÄT min. 30mm yläreunasta

Asiakaspalvelu osastoille ma-pe klo 9-15 | Palvelunumero 040 015 8390 | saka.osastontuki@punainenristi.fi 
Henkilökohtaiset sähköpostit: etunimi.sukunimi@redcross.fi

Joensuun toimisto: Kauppakatu 35, 80100 Joensuu. Toimisto avoinna: ti - to klo 10 -14
Kuopion toimisto: Puijonkatu 9, 70100 Kuopio. Toimisto avoinna sopimuksen mukaan

SPR:n alueella toimivat muut yksiköt
Joensuun Kontti: Ma–pe klo 9–18 | La klo 9–16. Voimatie 10, 80100 Joensuu p. 040 737 9945
Kuopion Kontti Ma–pe klo 9–18 | La klo 9–16. Leväsentie 2, 70700 Kuopio p. 040 737 985
Veripalvelun vaihde p. 029 300 1010.
Ensiapukoulutus p. 0400 112 113 arkisin klo 8–16

Henkilöt ja vastuualueet:


